
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Zeytun yağı və süfrə zeytunlarına dair 2015-ci il tarixli Beynəlxalq Saziş”ə 
qoşulmaq haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq          
qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası 2015-ci il oktyabrın 9-da Cenevrə şəhərində 
imzalanmış “Zeytun yağı və süfrə zeytunlarına dair 2015-ci il tarixli Beynəlxalq 
Saziş”ə qoşulsun. 

 
 

 
 

               İlham Əliyev 
                 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 1 fevral 2024-cü il 
№ 1093-VIQ 

 


